
 

 

Usnesení   1–2024  

 

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu, které se konalo 

dne 5. ledna 2024 od 8:30 hod. v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, Pardubice. 

Přítomni: 

VV – Jaroslav Rybka, Jiří Rejlek, Mgr. Radko Hrma, Zdeněk Hynek, Milan Chmelař, Viktor Macura,  

omluven: Tomáš Vorel DiS.   

DR- Ing. Lubomír Štekl, Dušan Pečenka, Jaroslav Strouhal 

Host – Jaroslav Čepčář, DiS  

 

Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Kontrola plnění a schválení předchozích usnesení  

5. Informace prezidenta VčOTS 

6. Zpráva STK 

7. Zpráva KR 

8. Zpráva TMK 

9. Kontrola plateb 

10. Různé  

11. Vyúčtování náhrad 

12. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

Jednání zahájil a dále řídil prezident p. Rybka, který přivítal členy VV a konstatoval, že VV je usnášení 

schopný. Zároveň přivítal členy DR.  

Usnesení č. 1/1–2024 VV: 

a) bere na vědomí usnášení schopnost  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

Návrh programu byl v předstihu oznámen členům VV a DR 

Usnesení č. 2/1–2024 VV: 

a) schvaluje návrh programu 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Usnesení č. 3/1–2024 VV: 

a) určuje p. Chmelaře zapisovatelem a p. Macuru ověřovatelem 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 4. Schválení Usnesení č. 9–2023 a kontrola plnění předchozích usnesení  

Kontrolu plnění provedl p. Chmelař 



 

 

Usnesení č. 4/1–2024 VV: 

a) bez připomínek schvaluje Usnesení č. 9-2023   

b) bere na vědomí kontrolu plnění předchozích usnesení  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Informace prezidenta VčOTS 

P. Rybka: 

a) informoval o jednání Rady ČTS, které se konalo dne 12. prosince ve Špindlerově Mlýně. Za VčOTS byli 

přítomni: Jaroslav Rybka, Jiří Rejlek a Ing. Lubomír Štekl. 

Usnesení č. 5/1–2024 VV:   

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK:  

a) uskutečnily se kvalifikace jednotlivců na Vč. přebory v hale pro rok 2023/2024, 

b) konstatuje materiálovou připravenost pro pořadatele Vč. přeborů v hale pro rok 2023/2024, 

c)  připravuje Rozpisy: 

- soutěží jednotlivců v létě 2024, 

- soutěží smíšených družstev v létě 2024 všech věkových kategorií vč.  seniorů 

d) vyhlašuje termíny podání přihlášek a výběrové řízení na pořadatele přeborů jednotlivců vč. podmínek účasti 

Usnesení č. 6/1–2024 VV: 

a), b) bere informace na vědomí  

c) Návrhy Rozpisů soutěží jednotlivců a družstev předložit k projednání na příštím zasedání  VV  

Termín: 2. února 2024     zodpovídá: STK 

d) Vyhlásit termíny podání přihlášek a výběrová řízení vč. podmínek účasti a zveřejnit je na webu 

VčOTS 

Termín: bez odkladu     zodpovídá: STK   

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 7. Zpráva KR 

a) KR podle potřeby vyhlásí termín a podmínky účasti školení a doškolení rozhodčích „B“ a zveřejní je na 

webu VčOTS, 

b) současným držitelům licence rozhodčího ČTS připomíná, aby stále sledovali její platnost,   

c) požaduje, aby pořadatelé přeborů konaných v hale či na otevřených dvorcích předkládali jména vrchních 

rozhodčích ke schválení komisí rozhodčích. 

Usnesení č. 7/1-2024 VV: 

a), b), c) bere informaci na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. Zpráva TMK  

a) Informaci k tomuto bodu podal Mgr. Hrma 

b) školení trenérů III. tř. je připravováno, Termín, místo konání a podmínky účasti budou zveřejněny na webu 

VčOTS 

Usnesení č. 8/1–2024 VV: 



 

 

a) b) bere informace na vědomí  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0  

 

 

Ad. 9. Kontrola plateb 

Informaci o průběhu stálé kontroly plateb podal prezident p. Rybka    

Usnesení č. 9/1–2024 VV: 

a) bere informaci na vědomí   

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Různé 

a) sekretář svazu sdělil, že J. Čepčářovi, DiS předal daňové doklady z hotovostní pokladny ke zpracování 

účetnictví VčOTS za rok 2023, 

b) VV žádá kluby a TO TJ, aby pravidelně udržovaly své kontakty v Informačním systému ČTS a VčOTS 

Usnesení č. 10/1-2024 VV:  

a) bere informaci na vědomí 

b) schvaluje žádost      zodpovídají: statutární zástupci  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 11. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady byly zkontrolovány a schváleny. 

Usnesení č. 11/1–2024 VV: 

a) souhlasí s proplacením předložených daňových dokladů 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 12. Závěr 

Jednání VV a DR v 11:30 hodin ukončil p. Rybka, který sdělil, že příští zasedání VV a DR se bude konat dne 

2. února 2024 od 8:30 hodin v zasedací místnosti SPORTPARK HIT, Hradec Králové – Třebeš.  

 

      

V Pardubicích dne 5. ledna 2024  

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Viktor Macura 

 

obdrží: členové VV, DR, spis a web VčOTS  

 


